

दिल्ली विधान सभा

कार्य सूची

बुधवार, 25 मार्च, 1998/चैत्र 04, 1920 ॥शक॥

अपराह्न 2.00 बजे

प्रश्न

1. पृथक सूची में दिये गये प्रश्न पूछे जायेंगे और उनका उत्तर दिया जायेगा ।

प्रस्ताव

2. श्री राजेन्द्र गुप्ता ॥विधायी कार्य मंत्री॥ :
श्री महेन्द्र सिंह साथी :

निम्नलिखित प्रस्ताव प्रस्तुत करेंगे :-

"कि यह सदन दिनांक 24 मार्च, 1998 को सदन में प्रस्तुत कार्य मंत्रणा समिति के 17वें प्रतिवेदन से सहमत है ।"

प्रस्ताव

3. श्री जग प्रवेश चन्द्र :
श्री वासदेव कप्तान :

निम्नलिखित प्रस्ताव प्रस्तुत करेंगे :-

"कि यह सदन दिनांक 24 मार्च, 1998 को सदन में प्रस्तुत गैर सरकारी सदस्यों के विधेयकों एवं संकल्पों संबंधी समिति के चौदहवें प्रतिवेदन से सहमत है ।"

प्राक्कलन समिति के प्रतिवेदन का प्रस्तुतीकरण

4. श्री पूरन चन्द योगी प्राक्कलन समिति का दूसरा प्रतिवेदन सदन में प्रस्तुत करेंगे।

विशेष उल्लेख

5. सदस्यों द्वारा पृथक सूची में दिये गये मामलों का उल्लेख किया जायेगा ।

ध्यानार्पण प्रस्ताव

6. श्री मुकेश शर्मा :
श्री सूरज प्रसाद पालीवाल :

होली से एक दिन पूर्व भयंकर ओलावृष्टि से फसलों के नष्ट होने से उत्पन्न स्थिति की ओर मुख्य मंत्री का ध्यान आकृष्ट करेंगे ।

बजट - 1998-99

7. वर्ष 1998-99 के लिये राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र, दिल्ली की अनुमानित आय एवं व्यय के विवरण पर चर्चा ।

पी.एन.गुप्ता
सचिव

DELHI VIDHAN SABHA

LIST OF BUSINESS

Wednesday, March 25, 1998/Chaitra 04, 1920 (Saka)

2.00 P.M.

1. QUESTIONS

Questions as entered in separate list to be asked and answers given.

2. MOTION

Shri Rajendra Gupta (Minister of Legislative Affairs):
Shri Mahinder Singh Saathi:

to move the following motion:

"that this House agrees to the Seventeenth Report of the Business Advisory Committee presented to the House on 24th March, 1998."

3. MOTION

Shri Jag Parvesh Chandra:
Shri Vasdev Kaptan:

to move the following motion:

"that this House agrees to the Fourteenth Report of the Committee on Private Members' Bills and Resolutions presented to the House on 24th March, 1998."

4. PRESENTATION OF REPORT OF ESTIMATES COMMITTEE

Shri Puran Chand Yogi to present to the House the Second Report of the Estimates Committee.

5. SPECIAL MENTION

Matters to be raised by Members as given in separate list.

6. CALLING ATTENTION

Shri Mukesh Sharma:
Shri Suraj Prasad Paliwal:

to call the attention of the Chief Minister about the destruction of crops as a result of unprecedented hailstorm on the eve of Holi.

7. BUDGET 1998-99

Discussion on Statement of Estimates Receipts and Expenditure of the Government of National Capital Territory of Delhi for the year 1998-99.